
情熱新聞
ARDOR NEWSPAPER

今月の耳寄り情報を
大公開します
アルドールテニスステージ市原校

02
2020

第5期 休講日のお知らせ 休講日にはイベントがございます。
詳しくは、館内ＰＯＰをご確認ください。

3月 21日（土） 22日（日） 30日（月） 31日（火）

紹介キャンペーン 複数受講キャンペーン

今回は、
1ヶ月目・3ヶ月目・6ヶ月目
9ヶ月目・12ヶ月目の受講料が

大幅割引！

お一人どなたかを紹介して
いただき、その方がご入会と
なりましたら特典が付きます！

1人目2人目3人目・・・と、
紹介していただくたびに
特典が豪華に！？

この機会にご家族、お友達を
お誘いください！

キャンペーンの内容は2つ

市原校の2月は グレードアップ
キャンペーン

12ヶ月目には15,000円割引

始めるなら今がチャンス！

どちらも継続して行っていただくことでよりお得になります！

大変お得なキャンペーンの期間は4月29日(水)まで！

※注意事項等の詳細はPOPをご確認ください。



各イベントの詳細は館内POPかサービスエースをご確認下さい。

1日(日) テーマレッスン

8日(日) テーマレッスン

15日(日)
男性限定シングルス大会

対象：C4・５

29日(日) 交流戦
対象：C2～５

9日(日)

「井」
Soul Brothers 
Special Lesson

男塾

16日(日)
5校合同

ミックスダブルス大会

23日(日)
5校合同

シングルス大会

ARDOR SHOP NEWS 

YONEXフェア！
新EZONE
キャンペーン

ウェア
キャンペーン

期間：～2月29日(土) 期間：～2月13日(木) 期間：2月1日(土)～

シューズ
キャンペーン

25％OFF！

～受講料改定について～

YONEXの「EZONE・ウェア・シューズ」が

試打ラケット・ウェアの展示品・試し履きをご用意しています！
是非、YONEX製品を体感してください！

全クラスにおきまして、受講料の改定を実施いたします。
改定後の料金は2020年4月分のご受講料より適用となります。
各クラスの料金につきましては、タイムテーブル裏面に記載されております
アルドールテニスステージ市原校テニススクール案内(システム・料金表)を
ご確認ください。
皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう
お願い申し上げます。今後とも、よろしくお願いいたします。


	2020.02.01 　 情熱新聞表
	2020.02.01 　 情熱新聞裏

